Отчет 

об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Благоустройство территории Никольского сельского

 поселения» за I полугодие  2015г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство»

	1.1    
	Расходы на уличное освещение
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Ежемесячно оплачивается потребленное количество электроэнергии согласно условиям договора
	01.01.2015
	31.12.2015
	308,2
	53,1
	273,9

	1.2
	Расходы на озеленение территории сельского поселения


	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	2,3
	0,0
	0,0

	1.3
	Расходы на содержание мест захоронения


	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Проведена противоклещевая обработка кладбищ 
	01.01.2015
	31.12.2015
	13,7
	10,5
	10,5

	1.4
	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству


	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Проведены работы по благоустройству территории х. Никольский (уборка мусора, побелка деревьев, покраска скамеек), ремонт памятника.
	01.01.2015
	31.12.2015
	27,7
	27,6
	0,0

	1.5
	Расходы по организации утилизации (буртовка) твердых бытовых отходов на свалке на территории поселения
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Правильное содержание и хранение твердых бытовых отходов
	01.01.2015
	31.12.2015
	20,0
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	371,9
	91,2
	


